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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km ._._.
20 TREINO LIVRE 04/12/2024 10:10 . ..
Practice (15:00 Time) started at 10:10:33 . .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

8 18224 18.795 10.310  47.329 +1.034 10:21:21.084
(036) ENZO PRANDO / FAUESC 9 17372 19.065 10254  46.691 +0.396 10:22:07.775

1 17.880 19.188  10.334  47.402 +1.418 10:16:23.115 10 17.193 19.154  10.268  46.615 +0.320 10:22:54.390

2 17470 18.893  10.234  46.597 +0.613 10:17:09.712 1M1 17.242 19.007 10233 46.482 +0.187 10:23:40.872

3 17284 18.847  10.265 46.396 +0.412 10:17:56.108 12 17.295 18.809  10.191 [IRTEIEE 10:24:27.167

4 17.201 18.853 10162  46.216 +0.232 10:18:42.324 13 17.140 19.143 10733 47.016 +0.721 10:25:14.183

5 17.144 18.803  10.158  46.105 +0.121 10:19:28.429

6 17.168 18.836  10.118  46.122 +0.138 10:20:14.551 (181) LUIZ FERNANDO / FASP

7 17.198 18.753 10148 46.099 +0.115 10:21:00.650 1 18615 19.603  10.347  48.565 +2.129 10:15:11.469

8 17.078 18.842 10132 46.052 +0.068 10:21:46.702 2 17404 19.423  10.301 47.128 +0.692 10:15:58.597

9 :26.811 19.060 10212 1:56.083  +1:10.099 10:23:42.785 3 17645 19.403  10.265  47.313 +0.877 10:16:45.910

10 17.167 18.731 10135  46.033 +0.049 10:24:28.818 4 17.355 19110 10203  46.668 +0.232 10:17:32.578

1M1 17128 18.812 10108  46.048 +0.064 10:25:14.866 5 17.256 19.250  10.166  46.672 +0.236 10:18:19.250

12 17.056 18.800  10.128 10:26:00.850 6 17.565 19.407  10.363 47.335 +0.899 10:19:06.585

717377 19.302 10203 46.882 +0.446 10:19:53.467
(097) LUCAS PAIVA / FASP 8  17.250 19.200  10.239  46.689 +0.253 10:20:40.156

1 17.775 18.962  10.448 47.185 +1.146 10:12:13.147 9 17.235 19.081  10.120 10:21:26.592

2 17344 18.909 10296  46.549 +0.510 10:12:59.696 10 17477 19.134  10.191 46.502 +0.066 10:22:13.094

3 17.256 18.893 10230  46.379 +0.340 10:13:46.075 1117475 19137 10282 46.894 +0.458 10:22:59.988

4 17.891 18.807 10190  46.888 +0.849 10:14:32.963 12 17.264 19.167 10253  46.684 +0.248 10:23:46.672

5 17.222 18.835 10193  46.250 +0.211 10:15:19.213 13 17.241 19.128 10150  46.519 +0.083 10:24:33.191

6 17.187 18725 10209  46.121 +0.082 10:16:05.334 14 17.330 19.123 10240  46.693 +0.257 10:25:19.884

7 34636 19.153 10302  4:04.091  +3:18.052 10:20:09.425 15 17.273 19.204 10157  46.634 +0.198 10:26:06.518

8 17583 18790  10.278  46.651 +0.612 10:20:56.076

9 17213 18710 10147  46.070 +0.031 10:21:42.146 (013) HENRIQUE PELAQUIM / FASP

10 17.118 18.835 10305  46.258 +0.219 10:22:28.404 1 18.003 19.756 10445  48.204 +1.636 10:12:09.512

11 17.264 18.689  10.155  46.108 +0.069 10:23:14.512 2 17458 19.307  10.343  47.108 +0.540 10:12:56.620

12 17.178 18.714  10.147 10:24:00.551 3 17.466 19.322  10.412 47.200 +0.632 10:13:43.820

13 17.099 18776 10170  46.045 +0.006 10:24:46.596 4 17.267 19.161  10.221 46.649 +0.081 10:14:30.469

14 17.131 18.869 10133 46.133 +0.094 10:25:32.729 5 17.277 19.240  10.194 46.711 +0.143 10:15:17.180

6 17.299 19212 10197  46.708 +0.140 10:16:03.888
(065) GABRIEL FERNANDES / FASP 7 17.409 19.320 10232 46.961 +0.393 10:16:50.849

1 18611 19.705 10557  48.873 +2.794 10:12:08.249 8 17.367 19.520 10445  47.332 +0.764 10:17:38.181

2 17537 19.241 10303 47.081 +1.002 10:12:55.330 9 47.992 19.335 10710  3:18.037  +2:31.469 10:20:56.218

3 17.807 19.206  10.330  47.343 +1.264 10:13:42.673 10 17.376 19103  10.182  46.661 +0.093 10:21:42.879

4 17.341 19.041 10378  46.760 +0.681 10:14:29.433 1M1 17.284 19582  10.238  47.104 +0.536 10:22:29.983

5 17.325 19.075  10.244 46.644 +0.565 10:15:16.077 12 17.362 19.083  10.123 10:23:16.551

6 17518 18.904 10282  46.704 +0.625 10:16:02.781 13 17.220 19531 10307  47.058 +0.490 10:24:03.609

7 17.208 18.800  10.235  46.333 +0.254 10:16:49.114

8  17.204 19.072 10276  46.552 +0.473 10:17:35.666 (096) DIOGO MAZON / FASP

9 17.299 18.934 10648  46.881 +0.802 10:18:22.547 1 19.205 19.587 10.863  49.655 +2.882 10:12:03.069

10 39.800 19.315  10.343  4:09.458  +3:23.379 10:22:32.005 2 17689 19.149  10.251 47.089 +0.316 10:12:50.158

1M1 17.362 18.880  10.191 46.433 +0.354 10:23:18.438 3 17504 19.104  10.203 46.811 +0.038 10:13:36.969

12 17.322 19.381  10.198 46.901 +0.822 10:24:05.339 4 17411 19.174  10.188 10:14:23.742

13 17.269 18755 10177  46.201 +0.122 10:24:51.540 5  17.503 19278 10223 47.004 +0.231 10:15:10.746

14 17.189 18.730  10.160 10:25:37.619 6 17.556 19.228  10.241 47.025 +0.252 10:15:57.771

7 13387 19.284 10238  1:42.909 +56.136 10:17:40.680
(009) JOAO FORNARO / FASP 8 17414 19.283  10.209  46.906 +0.133 10:18:27.586

1 17.934 19229 10289  47.452 +1.323 10:16:23.749 9 17493 19.308  10.203  47.004 +0.231 10:19:14.590

2 17500 18970 10164  46.634 +0.505 10:17:10.383 10 17.510 19.226 10180  46.916 +0.143 10:20:01.506

3 17277 18959  10.166  46.402 +0.273 10:17:56.785 11 17.468 19.200 10176  46.844 +0.071 10:20:48.350

4 17.385 18.937  10.161 46.483 +0.354 10:18:43.268 12 17519 19.237 10246  47.002 +0.229 10:21:35.352

5 17.272 19.077 10113 46.462 +0.333 10:19:29.730 13 17.508 19.206  10.187  46.901 +0.128 10:22:22.253

6 17.166 19.012 10137  46.315 +0.186 10:20:16.045 14 17.569 19.394 10939  47.902 +1.129 10:23:10.155

7 17425 18.908  10.096 [ETXEEN 10:21:02.174

8 17275 19.015 10124  46.414 +0.285 10:21:48.588 (024) GIOVANA MARINOSKI / FPRA

9 17.551 19.016 12602  49.169 +3.040 10:22:37.757 1 19.431 19.977  10.712 50.120 +3.214 10:14:35.193

2 18335 19232 10476 48.043 +1.137 10:15:23.236
(100) BRENO EBRAHIM / FPRA 3 17.941 19.357 10432 47.730 +0.824 10:16:10.966

1 18173 19.444 10522  48.139 +1.844 10:15:07.581 4 17690 19.382 10424  47.496 +0.590 10:16:58.462

2 17563 19133 10.423 47.119 +0.824 10:15:54.700 5 17.718 19202  10.355  47.275 +0.369 10:17:45.737

3 17447 18.891 10250  46.588 +0.293 10:16:41.288 6  17.601 19.138 10340  47.079 +0.173 10:18:32.816

4 17.275 19.072 10562  46.909 +0.614 10:17:28.197 7 17656 19117 10402 47475 +0.269 10:19:19.991

5 59.309 19126 10312  1:28.747 +42.452 10:18:56.944 8 17626 19230 10360  47.216 +0.310 10:20:07.207

6 18752 21224 10474 50.450 +4.155 10:19:47.394 9 17759 19.023 10.357  47.139 +0.233 10:20:54.346

717235 18.819 10307  46.361 +0.066 10:20:33.755 10 17.625 19.155 10340  47.120 +0.214 10:21:41.466

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
CRONOELO / d
R OELO
Printed: 04/12/2024 10:30:13 - crRenemeETeEBYe 2
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59° CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G3

ROTAX MAX SAN MARINO - PAULINIA - SP 1,086 km
20 TREINO LIVRE 04/12/2024 10:10 .
Practice (15:00 Time) started at 10:10:33
Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 17488 19.081  10.547 47.116 +0.210 10:22:28.582
12 17.763 19.077  10.311 47.151 +0.245 10:23:15.733
13 17.479 19.156  10.301 46.936 +0.030 10:24:02.669
14 17.674 19.184 10204  47.152 +0.246 10:24:49.821
15 17.473 19.115  10.318 10:25:36.727

(202) FREDERICO BUENO / FASP

1 18.569 19461 11.050  49.080 +0.487 10:12:13.497
2 04929 19.743 10964  3:35.636  +2:47.043 10:15:49.133
3 18548 19.463 10802  48.813 +0.220 10:16:37.946
4 19.209 19.785 10815  49.809 +1.216 10:17:27.755
5  46.437 19.554  10.860  2:16.851  +1:28.258 10:19:44.606
6 18482 19.676  10.780  48.938 +0.345 10:20:33.544
7 07572 19.349 10799  2:37.720  +1:49.127 10:23:11.264
8 18.288 19.336  10.969 10:23:59.857
9 02665  19.330 10.848  2:32.843  +1:44.250 10:26:32.700
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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@
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R OELO
Printed: 04/12/2024 10:30:13 °
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